PRt:FEITURA MUNI~IPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4399/2016 DE 15 DE MARCO DE 2016.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DA
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL A SRA. NILZA
APARECIDA MARTINELLI, LOTADA NO CARGO DE
SERVENTE PARA EXERCER SUAS FUNÇÕES JUNTO AO
ALMOXARIFADO DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO laudo de avaliação do Dr. Henrique A. Ribeiro, Cremesp 148475;

RESOLVE:

Art. 1° - Manter a servidora pública municipal a Sra. Nilza Aparecida
Martinelli, portadora do R.G. n? 16.743.602 SSP/SP, CPF n" 177.921.578-90, lotada no cargo
de Servente, para exercer suas funções junto ao almoxarifado do Departamento de Saúde.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 15

REGISTRADA E PUBL ADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO. LOCAL PRÓPRIO - DATA SUPRA

Rua José Bonlfáclo, 106 -Centro - Femão-SP - CEP17.455-000 -CNPJ/MF 01.612.848/0001--34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeltura@femao.sp.gov.br - SRe: www.femao.8p.gov.br